PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06.08.2019г.   №_243-р
        п. Шумячи
	О назначении ответственного за подготовку списков граждан, проживающих на территории муниципального образования “Шумячский  район” Смоленской  области, награжденных юбилейной медалью «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В соответствии с письмом заместителя Губернатора Смоленской области от 31.07.2019 № 05/00858 об исполнении распоряжения Президента Российской Федерации от 18 июля 2019 года № 238-рп «Об утверждении Инструкции о вручении юбилейной медали «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»:
1. Назначить ответственным за подготовку списков граждан, проживающих на территории муниципального образования “Шумячский  район” Смоленской  области, награжденных юбилейной медалью «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» Быкова А.Н., главного специалиста сектора организационного обеспечения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Кулешову И.В.,  управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.Н. Васильев